FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  NIRSA RAMIREZ ISUIZA                                                            MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   25.00 7.00 175.00

SON:  CIENTO SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        148.31

I.G.V. 18 %   S/        26.69

TOTAL  S/        175.00
CONSIDERACIONES GENERALES

El cliente lo recoge mañana en almacen. a las 9 a.m